

OnlinePOS Event ApS

Alsikevej 31, 8920 Randers NV

CVR-nr. 38 43 11 45

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2021

Dirigent:

.....
Carsten Led-Jensen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	OnlinePOS Event ApS
Adresse, postnr., by	Alsikevej 31, 8920 Randers NV
CVR-nr.	38 43 11 45
Stiftet	20. februar 2017
Hjemstedskommune	Randers
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Led-Jensen, formand Lasse Møller-Kragh Peters Jeppe Hoff Nyby Lars Bundgaard Sørensen Karsten Vendelbo Knudsen
Direktion	Karsten Vendelbo Knudsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af kasseapparater og betalingsløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 479 t.kr. mod et overskud på 1.974 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 3.578 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende henset til selskabets påvirkning af COVID-19 og heraf virksomhedens afsætning til større events som følge af de midlertidige indførte forbud mod forsamlings, som medførte at flere af selskabets kunder i mere begrænset omfang lejede kasseapparater og betalingsløsninger i 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen af betydning for årsregnskabet for 2020.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at resultatet for regnskabsåret 2021 vil forbedres som følge af nyudviklet segment med brug af terminaler til test-svar og test-måling i forbindelse med hurtigtest for COVID-19. Dertil forventes selskabets kunder at vende tilbage i takt med vaccine-udrulningen og Regeringens strategier med brug af vaccinepas o.l.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste	2.106.302	3.552.232
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.384.051	-972.270
	Resultat før finansielle poster	722.251	2.579.962
	Finansielle indtægter	86	684
	Finansielle omkostninger	-96.729	-48.365
	Resultat før skat	625.608	2.532.281
4	Skat af årets resultat	-147.056	-558.720
	Årets resultat	478.552	1.973.561
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	3.200.000	0
	Overført resultat	-2.721.448	1.973.561
		478.552	1.973.561

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Driftsmateriel og inventar	2.795.484	2.850.913
		<u>2.795.484</u>	<u>2.850.913</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.795.484</u>	<u>2.850.913</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	232.211	697.100
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	320.799	0
	Andre tilgodehavender	185.403	0
		<u>738.413</u>	<u>697.100</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.332.419</u>	<u>3.220.937</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.070.832</u>	<u>3.918.037</u>
	AKTIVER I ALT	<u>5.866.316</u>	<u>6.768.950</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Anpartskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	277.771	2.999.219
	Foreslået udbytte	3.200.000	0
		<u>3.577.771</u>	<u>3.099.219</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	35.090	67.300
		<u>35.090</u>	<u>67.300</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>35.090</u>	<u>67.300</u>
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Leasingforpligtelser	940.616	1.020.056
		<u>940.616</u>	<u>1.020.056</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	896.770	547.291
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.214	1.175.666
	Gæld til tilknyttet virksomhed	0	107.267
	Skyldig selskabsskat	73.266	467.869
	Anden gæld	217.589	284.282
		<u>1.312.839</u>	<u>2.582.375</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.253.455</u>	<u>3.602.431</u>
	PASSIVER I ALT	<u>5.866.316</u>	<u>6.768.950</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 3 Personaleomkostninger

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	2.999.219	0	3.099.219
Overført via resultatdisponering	0	-2.721.448	3.200.000	478.552
Egenkapital 31. december 2020	<u>100.000</u>	<u>277.771</u>	<u>3.200.000</u>	<u>3.577.771</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for OnlinePOS Event ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Offentlige tilskud

Offentlige tilskud modtaget til dækning af omkostninger indregnes i resultatopgørelsen, når det er sandsynligt, at alle betingelser for opnåelse af tilskuddet er opfyldt. Tilskud, der skal tilbagebetales under visse omstændigheder, indregnes kun i det omfang, de ikke forventes tilbagebetalt.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Driftsmateriel og inventar	3-5 år
----------------------------	--------

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

2 Særlige poster

Der er i året modtaget kompensation for faste omkostninger med i alt 494 t.kr., som er indregnet i regnskabsposten "Andre driftsindtægter", som er medtaget i bruttofortjenesten. Beløbet relaterer sig til kompensation fra den danske stat for faste omkostninger i perioder, hvor selskabet har været underlagt restriktioner pga. Covid-19.

3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	179.266	582.120
Årets regulering af udskudt skat	-35.200	-23.400
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.990	0
	<u>147.056</u>	<u>558.720</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020		4.303.919
Tilgange		<u>1.328.622</u>
Kostpris 31. december 2020		5.632.541
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		1.453.006
Afskrivninger		<u>1.384.051</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		2.837.057
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u><u>2.795.484</u></u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt		<u>2.181.239</u>
6 Anpartskapital		
Virksomhedens anpartskapital har uændret været 100.000 kr. de seneste 4 år.		
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Bundgaard Sørensen

Bestyrelse

På vegne af: OnlinePOS Event ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-090288820031

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-04-28 10:42:39Z

NEM ID 

Jeppe Hoff Nyby

Bestyrelse

På vegne af: OnlinePOS Event ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-980209070800

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-04-28 10:50:44Z

NEM ID 

Lasse Peters

Bestyrelse

På vegne af: OnlinePOS Event ApS

Serienummer: CVR:33037945-RID:1277754655739

IP: 217.63.xxx.xxx

2021-04-28 11:49:30Z

NEM ID 

Karsten Vendelbo Knudsen

Direktion

På vegne af: OnlinePOS Event ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-186510307209

IP: 217.63.xxx.xxx

2021-04-28 13:19:58Z

NEM ID 

Karsten Vendelbo Knudsen

Bestyrelse

På vegne af: OnlinePOS Event ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-186510307209

IP: 217.63.xxx.xxx

2021-04-28 13:19:58Z

NEM ID 

Carsten Led-Jensen

Dirigent

På vegne af: OnlinePOS Event ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-202520099366

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-04-29 11:59:58Z

NEM ID 

Carsten Led-Jensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: OnlinePOS Event ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-202520099366

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-04-29 11:59:58Z

NEM ID 

Christian Joeker

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267084545534

IP: 87.57.xxx.xxx

2021-04-29 12:05:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FBNUJ-108P2-Z0800-ODIJT-EEOW2-X0PE6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Ulrik Faurschou

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:78371490

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-04-29 13:58:18Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>